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SPRAWOZDANIE ZE ZDALNEJ PRACY BIURA LOKALNEJ GRUPY 

DZIAŁANIA ZIEMIA LUBAWSKA W DNIACH 09 – 13.11.2020 R. 

 

W związku z trwającą pracą zdalną biura Lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska informujemy, 

że prawidłowo funkcjonuje bieżąca praca biura i nie zostało zaburzone wykonywanie obowiązków ani 

kontakty z organami LGD Ziemia Lubawska, jak również przede wszystkim z naszymi beneficjentami oraz 

potencjalnymi beneficjentami. 

Korespondencja pocztowa na bieżąco zostaje odbierana ze skrzynki pocztowej umieszczonej na 

budynku biura LGD, a wyznaczony Pracownik biura jest w stałym kontakcie z listonoszem w celu odbioru 

przesyłek poleconych. 

Trwają prace nad zmianami w Lokalnej Strategii Rozwoju oraz nad obsługą zbliżających się 

naborów. W razie potrzeby prace te będą obywały się w sposób stacjonarny.  

W terminie 09 - 13.11.2020 r. w sprawach innych niż planowane ogłoszenie naborów na Tworzenie 

nowych działalności gospodarczych oraz Rozwój istniejących działalności gospodarczych 

zaobserwowaliśmy niewielki stopień kontaktu mailowego oraz telefonicznego z Pracownikami biura ze 

strony beneficjentów. 

Ze względu na czasowe odwołanie spotkań informacyjnych dotyczących Tworzenia nowych 

podmiotów gospodarczych oraz Rozwoju istniejących podmiotów gospodarczych, na naszej stronie 

internetowej umieszczone zostały materiały szkoleniowe. Spotkania planujemy wznowić po ogłoszeniu 

naborów wniosków w terminie 1 – 14 grudnia 2020 roku. Jeżeli nie będzie możliwa stacjonarna organizacja 

szkoleń, odbędą się one w formie zdalnej.  

W dniu 10 listopada 2020 roku został ogłoszony ,,Internetowy Jarmark Bożonarodzeniowy’’. Mimo 

trudnej sytuacji i obwiązujących obostrzeń chcemy wprowadzić mieszkańców w świąteczny klimat. Jarmark 

odbędzie się za pośrednictwem portalu społecznościowego Facebook. Organizacje pozarządowe, 

rękodzielnicy, rzemieślnicy lub osoby chętne z pasją rękodzielniczą lub kulinarną mogą przesyłać na adres 

mailowy biura Stowarzyszenia zdjęcia ozdób świątecznych lub przetworów, które chcą sprzedać. 

Pracownicy biura LGD Ziemia Lubawska od dnia 2 grudnia 2020 roku otrzymane przedmioty wystawiać 

będą w przygotowanym wydarzeniu. Osoby zainteresowane kupnem będą mogły skontaktować się ze 

sprzedającym w celu dokonania transakcji.  

Trwa konkurs rękodzielniczy dla Kół Gospodyń Wiejskich z terenu funkcjonowania LGD Ziemia 

Lubawska. Przedmiotem konkursu jest wykonanie świątecznego boxu, który wypełniony będzie ozdobami 

bożonarodzeniowymi. Ze względu na sytuację epidemiologiczną przyjmowanie wykonanych boxów 

odbędzie się 9 grudnia 2020 roku w godzinach 8:00 – 12:00 w siedzibie biura LGD Ziemia Lubawska 

wyłącznie po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu godziny wizyty w ww. dniu. 

Na dzień dzisiejszy mamy informację, że do powyższego konkursu przystąpiły trzy Koła Gospodyń 

Wiejskich. 

Ze względu na sytuację epidemiologiczną oraz bezpieczeństwo pracowników biura i beneficjentów, 

praca zdalna biura będzie trwała do odwołania. 

Pracownicy Biura oprócz ciągłego kontaktu zdalnego podczas godzin pracy, odbywają cotygodniowe 

spotkania – w poniedziałki od godziny 7:00 w celu uzgodnienia postępu prac i poszczególnych terminów. 


